
ZARZĄDZENIE NR 462/ 2020 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 8 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w zamian za święto przypadające w sobotę 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), w związku z art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 
Pracy (Dz. U. z 2020 r., poz. 1320) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustalam dzień 24 grudnia 2020 r. (czwartek) dniem wolnym od pracy dla pracowników 
Urzędu Miejskiego w Suwałkach, w związku ze świętem przypadającym w dniu 26 grudnia 2020 r. 
(sobota). 

2. Urząd Miejski w Suwałkach dnia 24 grudnia 2020 r. (czwartek) będzie nieczynny. 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

Id: FC7A5AD6-F242-433A-8C90-6878A9530B97. podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


